

Przysucha 17.03.2020

Drodzy Klienci, Partnerzy, Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, że ze względu na pandemię wirusa COVID-19 firma PW Krystian na bieżąco dostosowuje swoje działania, w celu zapewnienia należytej obsługi Klientów oraz zabezpieczenia działań produkcyjnych.

Naszym pragnieniem jest utrzymanie produkcji oraz obsługi Klientów na dotychczasowym, wysokim poziomie. W chwili obecnej zakład funkcjonuje bez zakłóceń realizując większość zamówień w oczekiwanych terminach. Zachęcamy do korzystania z naszej platformy zakupowej B2B <https://b2b.krystian.com.pl/>, która usprawnia proces zakupowy, produkcyjny i logistyczny.

Ze względu na trudny do przewidzenia rozwój sytuacji zwracamy się do Państwa z prośbą o zaplanowanie zakupów z wyprzedzeniem. Zachęcamy do zaplanowania zakupów odzieży na sezon jesienno-zimowy i wcześniejszego złożenia zamówień, lub przesłania przewidywań zakupowych. Zależy nam na odpowiednim zabezpieczeniu surowców i komponentów produkcyjnych, dzięki czemu będziemy mogli realizować Państwa zamówienia terminowo.

Jednocześnie chcemy poinformować, że w trosce o bezpieczeństwo naszych pracowników i Kontrahentów, w celu zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19 Zarząd PW Krystian podjął następujące decyzje:

- wstrzymane zostały wszelkie wizyty gości w naszej firmie, jak również wizyty pracowników PW Krystian u naszych Kontrahentów,
- pracownicy Działu Sprzedaży naszej firmy wyposażeni zostali w narzędzia komunikacji elektronicznej, które pozwalają na efektywny kontakt on-line, bez konieczności spotkań w siedzibach Klientów,
- pracownicy którym zakres obowiązków pozwala na pracę zdalną zostali do niej oddelegowani,
- pracownicy biura, produkcji i magazynu zostali wyposażeni w środki ochrony indywidualnej oraz środki dezynfekujące,
- pracownicy podejrzewający potencjalny kontakt z osobą zakażoną wirusem zostali poinformowani o obowiązku odbycia 14 dniowej kwarantanny.

Chcemy również Państwa poinformować, że jako lider w branży odzieży ochronnej i środków ochrony osobistej czujemy się w obowiązku udzielania wsparcia i pomocy służbom medycznym w walce z epidemią. Stąd decyzja Zarządu o nieodpłatnym przekazaniu środków ochrony indywidualnej Szpitalowi w Radomiu.

Dziękujemy za zrozumienie sytuacji i wszystkich niezbędnych kroków podjętych przez Zarząd PW Krystian w celu minimalizacji skutków epidemii i jej negatywnego wpływu na Państwa i nasz biznes.

Zapewniamy, że będziemy nadal śledzić dynamicznie zmieniającą się sytuację i informować Państwa o wszelkich powziętych krokach.

Z poważaniem,

Zarząd PW Krystian Sp. z o.o.

